

**Žádost o informaci doručena 04. 03. 2022, odpověď odeslána 10. 03. 2022 pod č. j. 33067-
/2022-580000-11.**

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Dne 04. 03. 2022 obdržel Celní úřad pro Olomoucký kraj podání, jehož součástí byla žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Předmětnou písemností tazatel požádal o poskytnutí následujících údajů:

Vážení,

obracím se na zdejší celní úřad s touto žádostí a zdvořile žádám o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně pak o sdělení následujících informací:

- 1) Žádám informace ohledně dluhů mé osoby v roce 2019, 2020 a 2021.*
- 2) Žádám o poskytnutí informace ohledně přeplatku mé osoby.*
- 3) Žádám o znovu poskytnutí všech korespondencí mezi mnou a Celním úřadem pro Olomoucký kraj.*

Povinný subjekt žádost zpracoval a níže uvádí odpověď:

- 1) Za předmětné období eviduje Celní úřad pro Olomoucký kraj blokovou pokutu ve výši 200,-Kč za rok 2018 a exekuční náklady ve výši 500,-Kč za rok 2019. Obě pohledávky jsou již uhrazeny. Jiné dluhy za žádané období (2019 – 2021) Celní úřad pro Olomoucký kraj neeviduje.
- 2) Celní úřad pro hlavní město Prahu eviduje u Vaší osoby přeplatek ve výši 800,-Kč.
- 3) Požadované dokumenty jsou přílohou tohoto dopisu.